Bilaga VIII

Extrem tvadygnsnederbord 1961-2017

Godkinda fall under 1961-2017 (tom september)

Datum

1961-07-22
1962-08-08
1964-01-09
1965-09-08
1965-09-14
1966-06-11
1967-08-07
1967-08-08
1968-08-16
1972-08-04
1973-07-10
1975-08-16
1977-08-06
1978-09-01
1979-07-25
1979-08-27
1981-01-29
1981-06-30
1981-07-23
1981-08-17
1983-09-12
1984-09-23
1985-09-07
1986-08-07
1988-09-03
1988-09-13
1989-07-14
1989-12-03
1992-07-29
1992-10-16
1994-08-19
1994-09-16
1996-08-25
1996-08-26
1997-07-29
1997-08-31
1999-08-16
2000-08-16
2001-02-15
2001-08-28
2001-09-10
2002-01-11

Station
Kaitum
Sjogéarde
Riksgransen
Knéred
Ullanger
Sankt Olof
Umea Flygplats
Tjamotis
Borgéardet
Solleftea
Soderképing
Luled
Ramsele
Hyndevad
Stenfors
Gavle
Katterjakk
Ostanvik
Blattnicksele
Lovsta
Nianfors
Nianfors
Gordalen
Jarhois
Skillingmark
Hoglekardalen
Lovsta
Katterjakk
Singo
Soderhamn
Ronneby-Bredakra
Helsingborg 2
Charlottenberg
Hallstaberg
Fagerheden
Malmagen
Norra Stroo
Blattnicksele
Hemavan
RoOssjo
Hoglandsbodarna D
Katterjakk

klimnr

180010

87590
188830

63630
128590

54390
140480
168970
105440
137100

86290
162880
136320

96200
150120
107400
188820
115100
157800
107250
116360
116360
112360
173980

92490
133050
107250
188820
108100
117160

65160

62020

92530

96390
160800
122370

64080
157800
155940
138130
127390
188820

dygnl dygn2

106.5
14.8
81.7

106.8
70.7

114.0
91.0

8.1
49.7
135

0.0
53.5

4.0
70.6
66.7

120.1
45.9
68.5
81.2

124.2

2.5
76.2
92.0
81.5
84.7
63.6

1335
40.1

7.9

126.8

127.1
68.2

121.3

146.0
58.2

128.0
34.7
78.0
39.0

160.0
61.3

104.3

15.0
103.7
12.6
2.7
58.1
16.5
37.4
119.2
55.6
108.5
179.4
76.8
126.0
38.2
105.0
11.6
90.2
45.9
29.0
15.0
104.8
34.8
10.6
145
191
97.7
135
54.5
114.6
68.2
9.5
31.2
5.2
24.2
198.0
121
1141
46.3
72.9
8.9
60.4
45.7

tvadygn

121.5
118.5

94.3
109.5
128.8
130.5
128.4
127.3
105.3
122.0
179.4
130.3
130.0
108.8
171.7
131.7
136.1
114.4
110.2
139.2
107.3
111.0
102.6

96.0
103.8
161.3
147.0

94.6
122.5
195.0
136.6

994
126.5
170.2
256.2
140.1
148.8
124.3
111.9
168.9
121.7
150.0

Medel nbd
1000 km?
[mm]

91.9
92.8
157.5
99.1
91.7
106.5
121.2
90.1
94.5
90.9
114.2
102.8
90.9
94.5
1221
104.9
164.8
97.3
90.8
120.0
90.7
98.0
92.7
106.6
96.8
125.6
94.6
114.9
103.3
136.5
97.6
90.4
120.9
1211
180.5
107.8
112.9
104.4
112.3
125.0
116.1
109.7

Area minst

90 mm
[km?]

500
575
4750
1075
475
1125
9750
500
1375
400
1000
1975
425
800
1400
2450
5900
1275
375
4425
475
1125
775
6200
1175
2325
525
1500
1175
1725
875
575
1425
3700
2925
1875
1400
1575
2025
3475
4200
1975



Datum

2002-02-16
2002-07-22
2002-08-03
2003-07-03
2003-08-14
2004-07-10
2004-08-05
2006-08-03
2006-08-16
2007-06-27
2007-07-06
2007-08-28
2008-08-05
2008-10-02
2009-07-09
2009-07-12
2010-07-25
2010-07-30
2012-06-04
2012-07-08
2012-07-09
2013-09-19
2014-08-18
2014-08-20
2014-10-17
2017-08-05

Station

Jormlien

Ada
Rérastrand
Oskarshamn
Galtjarn

Berg

Réada
Borrum D
Los D
Prastkulla
Baramossa
Roébacksdalen
Klippan
Hoglekardalen
Munktorp D
Svaneholm
Emmaboda D
Karlskoga
Fagerheden
Hinshult
Mockfjard D
Lannas
Torup A
Hallum A
Béackefors
Sotderala D

klimnr

143440
87580
81040
76160

127480
74080

103000
86220

115450
74440
62220

140490
63070

133050
96300
92120
65360
94200

160800
65580

104300

137110
63590
83190
82490

116170

dygnl

59.5
102.0
49.4
98.0
76.1
108.5
2.0
114.3
32.0
14.2
76.4
118.5
141
94.2
89.7
30.5
1125
65.0
47.5
163.0
101.7
81.2
82.1
133.7
35.0
130.3

dygn2

43.5
19.3
86.6
28.9
68.3
43.5
188.6
12.0
104.3
118.5
425
15.0
87.1
84.5
29.5
78.9
53
56.0
78.5
225
234
49.1
56.2
5.7
77.6
22.3

vadygn

103.0
121.3
136.0
126.9
144.4
152.0
190.6
126.3
136.3
132.7
118.9
133.5
101.2
178.7
119.2
109.4
117.8
121.0
126.0
185.5
125.1
130.3
138.3
139.4
112.6
143.0

Medel nbd
1000 km?
[mm]

92.2
106.5
109.0
121.3
108.5
140.1
124.8

91.1
101.9
112.0

93.5
1114

96.5
113.1

97.3
101.8

96.3

95.9
102.1
125.0
101.7
112.6
120.8
117.2
107.2
142.8

Area minst
90 mm
[km?]

850
1850
875
8175
1175
14100
1375
350
1100
2050
650
1400
1525
875
1000
1500
1000
725
1125
2675
1800
2925
2775
1750
2950
3125



Extrem areell tvadygnsnederbord under 1961-2017

Datum i bilagan avser det datum da matningen av nederboérd gjordes pa morgonen kl 06 UTC (kl 07
Svensk Normaltid och kl 08 Svenska sommartid). Enheten ar i mm.

1961-07-22, Kaitum

Analysen ar osaker eftersom det ar glest med stationer i omradet.
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Figur 1. 1961-07-22 - 23
medel nbd 1000 km2: 91.9 mm
area minst 90 mm: 500 km2

station klimnr landsdel 22 23 sum 22-23
Kaitum 180010 4 106.5 15.0 121.5



1962-08-08, Sjogarde

Fallet finns beskrivet i rapporten "Extrem Arealnederbdrd i Sverige 1881-1988".
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Figur 2. 1962-08-07 - 08
medel nbd 1000 km2: 92.8 mm

area minst 90 mm: 575 km2
station klimnr landsdel 7 8 sum 7-8
Sjogarde 87590 2 14.8 103.7 118.5
Wiad 97070 14.0 102.7 116.7

2
Sodertilje 97120 2 12 952 96.4
Landsort 87450 2 57 796 85.3
Ada 87580 2 11.1 63.0 74.1



1964-01-09, Riksgransen

Analysen ar mycket osdker eftersom det ar glest med stationer i omrade framférallt pa den Svenska
sidan.
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Figur 3. 1964-01-09 - 10
medel nbd 1000 km2: 157.5 mm
area minst 90 mm: 4750 km2

station klimnr landsdel 9 10 sum9-10
Riksgrdansen 188830 4 81.7 12.6 94.3
Bjorkliden 188680 4 33.0 12.5 45,5

Abisko 188800 4 336 54 39.0



1965-09-08, Knared

Fallet finns beskrivet i rapporten "Extrem Arealnederbdrd i Sverige 1881-1988".

I 0.
Om 20000 m 40000 m 60000 m

40 60 80 100 120 140 160 180 mm

Figur 4. 1965-09-08 - 09
medel nbd 1000 km2: 99.1 mm

area minst 90 mm: 1075 km2

station klimnr landsdel 8 9 sum 8-9

Knared 63630 1 106.8 2.7 109.5
Skanes fagerhult 63230 1 97.0 11.7 108.7
Genevad 63340 1 900 1.7 91.7
Majenfors 63300 1 801 4.1 84.2
Froslida 63530 1 63.8 20.0 83.8
Halmstad 62400 1 792 43 83.5
Halmstad Flygflottilj 62410 1 79.2 43 83.5
Borringe Kloster 53310 1 80.6 25 83.1
Horlinge 63620 1 810 20 83.0
Hogaryd 63730 1 70.1 11.8 81.9
Jonstorp 62560 1 76.0 5.7 81.7



1965-09-14, Ullanger

Fallet finns beskrivet i rapporten "Extrem Arealnederbdrd i Sverige 1881-1988".
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Figur 5. 1965-09-14 - 15
medel nbd 1000 km2: 91.7 mm

area minst 90 mm: 475 km2
station klimnr landsdel 14 15 sum 14-15
Ullanger 128590 3 70.7 58.1 128.8
Invik 138020 3 63.0 53.8 116.8
Degersjo 138110 3 26.4 45.0 71.4
Kramfors 127560 3 34.2 31.0 65.2
Nordvik 128510 3 19.0 42.0 61.0
Viksbacken 137030 3 15.8 345 50.3



1966-06-11, Sankt Olof

Fallet finns beskrivet i rapporten "Extrem Arealnederbdrd i Sverige 1881-1988".
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Figur 6. 1966-06-10 - 11
medel nbd 1000 km2: 106.5 mm

area minst 90 mm: 1125 km2
station klimnr landsdel 10 11 sum 10-11
Sankt Olof 54390 1 15.5 114.0 129.5
Friggestad 53550 1 6.1 1135 119.6
Soédra Lokarod 54460 1 0.7 110.0 110.7
Vitemolla 54420 1 12,5 95.8 108.3
Rérum 54380 1 29.0 755 104.5
Simrishamn 54330 1 23.0 73.0 96.0
Almhult 53520 1 6.1 881 94.2
Vomb 53410 1 120 720 84.0
Bollerup 54300 1 82 670 75.2
Bjorka 53650 1 18.2 56.3 74.5



1967-08-07, Umea Flygplats

Fallet finns beskrivet i rapporten "Extrem Arealnederbord i Sverige 1881-1988”. Det nast mest
omfattande extrema areella tvadygnregnet efter ” 2004-07-10, Berg”. 14 stationer drabbades av
tvadygnsnederbord pa minst 90 mm.
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Figur 7. 1967-08-07 - 08
medel nbd 1000 km2: 121.5 mm

area minst 90 mm: 9750 km2

station klimnr landsdel 7 8 sum 7-8

Umea Flygplats 140480 4 91.0 37.4 128.4
Gronliden 150440 4 80.8 44.0 124.8
Bjuroklubb 151290 4 103.6 20.2 123.8
Bygdsiljum 150630 4 103.0 16.0 119.0
Skelleftea 150450 4 95.0 21.8 116.8
Bygdea 150040 4 92.1 21.5 113.6
Holmdgadd A 140360 4 73.3 40.1 1134
Robacksdalen 140490 4 81.2 31.0 112.2
Robertsfors 150110 4 91.2 16.7 107.9
Lovanger 151220 4 81.0 24.7 105.7
Storliden 149570 4 47.0 56.2 103.2



1967-08-08, Tjamotis

Analysen ar osaker eftersom det &r glest med stationer i omradet.
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Figur 8. 1967-08-07 - 08
medel nbd 1000 km2: 90.1 mm

area minst 90 mm: 500 km2
station klimnr landsdel 7 8 sum 7-8
Tjamotis 168970 4 8.1 119.2 127.3
Bjurdklubb 151290 4 103.6 20.2 123.8
Bygdes 150040 4 921 215 1136
Robertsfors 150110 4 912 16.7 107.9
Lovanger 151220 4 81.0 247 105.7
Kalix 163690 4 86.6 2.8 89.4
Alvsby Skogsskola 161690 4 61.2 222 83.4
Vidsel 160960 4 580 253 83.3
Fallfors 160740 4 656 16.2 81.8
Koskats 170840 4 458 34.2 80.0



1968-08-16, Borgardet
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Figur 9. 1968-08-15 - 16
medel nbd 1000 km2: 94.5 mm
area minst 90 mm: 1375 km2
station klimnr landsdel 15
Borgardet 105440 2 49.7
Amotsbruk 106580 3 50.0
Ockelbo 106540 3 40.5
Rimsbo 116080 3 45.0
Bergvik 116160 3 521
Edsbyn 115230 3 45.8
Agd 117330 3 48.0
Boda 117640 3 50.0
Delsbo 116480 3 44.8
Hudiksvall 117440 3 48.6
Sandviken 106360 3 15.4
Hogbo 106410 3 216
Nianfors 116360 3 440
Tanger 105500 2 34.0

16 sum 15-16
55.6 105.3
48.9 98.9
52.0 92.5
47.0 92.0
30.6 82.7
35.1 80.9
30.4 78.4
28.0 78.0
32.4 77.2
27.0 75.6
58.7 74.1
49.3 70.9
26.7 70.7
36.6 70.6



1972-08-04, Sollefted
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Figur 10. 1972-08-03 - 04

medel nbd 1000 km2:
area minst 90 mm:

station
Solleftea
Multra

Omsjo

Hjalta Kraftverk
Bavertrask
Akroken

Lannas

Gulsele
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klimnr

137100
137090
137320
137120
148370
127570
137110
137490

landsdel
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100 120 140 160 180 mm

3 4 sum 3-4
13.5 108.5 122.0
16.0 97.6 113.6
10.8 64.2 75.0
16.7 57.0 73.7
10.0 62.2 72.2
11.0 61.0 72.0
8.5 56.8 65.3
6.9 54.3 61.2



1973-07-10, S6derkoping

Den storsta nederbordsmangden under ett dygn i Gotaland. Observatoren i Soderkoping skriver i sin
journal:

“For Séderkdpings del har den gangna manaden varit av bade ondo och godo. Tidigare torka behévde
mer dn vdl kompenseras men att som den 9 fGg 164 mm pa 5 timmar var i mesta laget. Resultatet blev
spolierade kdllarinredningar i ndstan alla byggnader. Dessutom skador i afférslokaler, pa gator och
vdgar, till detta kommer skérdeskador i distriktet. Uppmdtningen av den abnorma nederbérden —
179.4 mm den 9-10 — verkstdlldes for sékerhets skull i vittnes nérvaro.”

14 22 24 2

oy — ]
Om 20000 m 40000 m 60000 m ‘
40 60 80 100 120 140 160 180 mm

Figur 11. 1973-07-09 - 10
medel nbd 1000 km2: 114.2 mm

area minst 90 mm: 1000 km2
station klimnr landsdel 9 10 sum 9-10
Soderkoping 86290 1 0.0 1794 179.4
Norrkoping-Kungsangen 86350 1 2.8 130.0 132.8
Simonstorp_06 86470 1 7.5 100.6 108.1
Holmbo 86120 1 0.0 105.0 105.0
Norrkoping 86360 1 2.0 101.0 103.0



1975-08-16, Luled
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Figur 12. 1975-08-15 - 16
medel nbd 1000 km2: 102.8 mm

area minst 90 mm: 1975 km2
station klimnr landsdel 15 16 sum 15-16
Lulea 162880 4 535 76.8 130.3
Puottaure 170760 4 29.0 75.1 104.1
Pitea 161790 4 28.5 74.5 103.0
Lulea Flygplats 162860 4 228 75.4 98.2
Fagerheden 160800 4 22,1 74.8 96.9
Dikanas 156770 4 48.5 40.4 88.9
Silverberg 156800 4 30.0 53.0 83.0
Ojebyn 161800 4 24.2 58.8 83.0
Storberg 158850 4 155 64.6 80.1



1977-08-06, Ramsele

Fallet finns beskrivet i rapporten "Extrem Arealnederbdrd i Sverige 1881-1988".
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Figur 13. 1977-08-05 - 06

medel nbd 1000 km2: 90.9 mm

area minst 90 mm: 425 km2
station klimnr landsdel 5 6 sum 5-6
Ramsele 136320 3 4.0 126.0 130.0
Rosson 136560 3 51 96.7 101.8
Edsele 136240 3 52 9238 98.0
Hoting 146070 3 0.0 811 81.1
Trangmon 144380 3 89 554 64.3
Leipikvattnet 144560 3 12.7 40.0 52.7



1978-09-01, Hyndevad

Fallet finns beskrivet i rapporten "Extrem Arealnederbdrd i Sverige 1881-1988".
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Figur 14. 1978-09-01 - 02
medel nbd 1000 km2: 94.5 mm

area minst 90 mm: 800 km2
station klimnr landsdel 1 2 sum1-2
Hyndevad 96200 2 70.6 38.2 108.8
Vingaker 95050 2 55.4 52.2 107.6
Stenkvista 96210 2 64.0 383 102.3
Hogsjo 95020 2 50.1 49.7 99.8
Jonsberg 86300 1 499 42.0 91.9
Marviken 86330 1 61.2 256 86.8
Harstena 87150 1 29.1 114 40.5
Dunker 96120 2 541 31.2 85.3
Eskilstuna 96230 2 47.3 37.6 84.9
Mariedamm 85520 2 40.9 40.5 81.4
Haddebo 85550 2 32.0 49.0 81.0
Krogstorp 84070 1 20.0 60.5 80.5



1979-07-25, Stenfors

Fallet finns beskrivet i rapporten "Extrem Arealnederbdrd i Sverige 1881-1988".
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Figur 15. 1979-07-24 - 25
medel nbd 1000 km2: 122.1 mm

area minst 90 mm: 1400 km2
station klimnr landsdel 24 25 sum 24-25
Stenfors 150120 4 66.7 105.0 171.7
Vastantrask 150270 4 40.5 50.0 90.5
Hallnas-Lund 149160 4 409 244 65.3
Rasele 146260 4 46.2 4.7 50.9

Bygdea 150040 4 53 127 18.0



1979-08-27, Gavle

Fallet finns beskrivet i rapporten "Extrem Arealnederbdrd i Sverige 1881-1988".
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Figur 16. 1979-08-27 - 28
medel nbd 1000 km2: 104.9 mm

area minst 90 mm: 2450 km2
station klimnr landsdel 27 28 sum 27-28
Gavle 107400 3 120.1 11.6 131.7
Séderhamn 117170 3 995 7.7 107.2
Grangesberg 105050 2 945 64 100.9
Orskar 108320 2 866 7.5 94.1
Untra 107270 2 80.2 134 93.6
Norrsundet 107560 3 869 6.2 93.1



1981-01-29, Katterjakk

Analysen ar mycket osdker eftersom det ar glest med stationer i omradet speciellt i Sverige.
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Figur 17. 1981-01-28 - 29
medel nbd 1000 km2: 164.8 mm

area minst 90 mm: 5900 km2

station klimnr landsdel 28 29 sum 28-29
Katterjakk 188820 4 45,9 90.2 136.1
Satis 178850 4 30.0 33.8 63.8

Abisko 188800 4 13.4 29.0 42.4



1981-06-30, Ostanvik
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Figur 18. 1981-06-30 - 01
medel nbd 1000 km2: 97.3 mm

area minst 90 mm: 1275 km2

station klimnr landsdel 30 1 sum 30-1
Ostanvik 115100 2 68.5 459 114.4
Orsa 114070 2 47.8 444 92.2
Lobonas D 115320 3 41.7 49.0 90.7
Siljansfors 104530 2 50.4 39.7 90.1
Skattungbyn 114120 2 476 411 88.7
Sollerén 104560 2 425 444 86.9
Mora 114010 2 42.0 435 85.5
Delsbo 116480 3 15.9 66.8 82.7
Donje 116240 3 11.8 70.2 82.0
Bjorsarv 126020 3 23.0 57.9 80.9
Laforsen 115570 3 22.8 57.9 80.7



1981-07-23, Blattnicksele
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Figur 19. 1981-07-23 - 24
medel nbd 1000 km2: 90.8 mm

area minst 90 mm: 375 km2

station klimnr landsdel 23 24 sum 23-24
Blattnicksele 157800 4 81.2 29.0 110.2
Klippen 157970 4 48.0 43.5 91.5
Gittun 168760 4 42.8 47.1 89.9
Nautijaur 169960 4 37.6 45.2 82.8
Furudgrund 151550 4 30.0 52.4 82.4



1981-08-17, Lovsta

Fallet finns beskrivet i rapporten "Extrem Arealnederbdrd i Sverige 1881-1988".
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Figur 20. 1981-08-17 - 18
medel nbd 1000 km2: 120.0 mm

area minst 90 mm: 4425 km2

station klimnr landsdel 17 18 sum17-18
Lovsta 107250 2 124.2 15.0 139.2
Leknas 106110 2 106.0 3.3 109.3
Untra 107270 2 105.0 4.0 109.0
Ljusbéack 106090 2 97.9 10.2 108.1
Gysinge 106170 3 973 4.2 101.5
Orskar 108320 2 887 54 94.1
Framlingshem 106300 3 79.8 3.1 82.9
Gavle 107400 3 80.7 21 82.8
Sala 96550 2 73.0 15 74.5
Skultuna 96440 2 62.0 11.5 73.5
Vittinge 97540 2 63.0 10.2 73.2
Sandviken 106360 3 66.3 5.1 71.4



1983-09-12, Nianfors

Fallet finns beskrivet i rapporten "Extrem Arealnederbdrd i Sverige 1881-1988".
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Figur 21. 1983-09-11 - 12
medel nbd 1000 km2: 90.7 mm

area minst 90 mm: 475 km2

station klimnr landsdel 11 12 sum 11-12
Nianfors 116360 3 2.5 104.8 107.3
Gnarp 127040 3 0.0 981 98.1
Sidsjo D 127220 3 1.7 921 93.8
Asnorrbodarna 127090 3 00 785 78.5
Séderhamn 117170 3 04 799 80.3
Haljum 127160 3 02 720 72.2
Hudiksvall 117440 3 07 776 78.3
Bergvik 116160 3 14 723 73.7



1984-09-23, Nianfors

Fallet finns beskrivet i rapporten "Extrem Arealnederbdrd i Sverige 1881-1988".
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Figur 22. 1984-09-23 - 24
medel nbd 1000 km2: 98.0 mm

area minst 90 mm: 1125 km2

station klimnr landsdel 23 24 sum 23-24
Nianfors 116360 3 76.2 34.8 111.0
Séderhamn 117170 3 60.3 47.2 107.5
Bergvik 116160 3 60.2 26.2 86.4
Lofsdalen 123070 3 68.6 14.3 82.9
Asnorrbodarna 127090 3 38.5 439 82.4
Kl6vsj6 124320 3 34.1 359 70.0



1985-09-07, Gordalen

Fallet finns beskrivet i rapporten "Extrem Arealnederbdrd i Sverige 1881-1988".
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Figur 23. 1985-09-07 - 08

medel nbd 1000 km2: 92.7 mm

area minst 90 mm: 475 km2

station klimnr landsdel 7 8 sum 7-8
Gordalen 112360 2 92.0 10.6 102.6
Knas 103570 2 680 5.5 73.5
Vistra Arnis 103550 2 614 3.6 65.0
Transtrand 113060 2 722 71 79.3
Kattbo 104510 2 60.1 5.1 65.2
Branas 113040 2 769 6.3 83.2
Nianfors 116360 3 774 13.2 90.6
Simea 116340 3 782 11.6 89.8
Lillhamra 114390 2 748 144 89.2
Siljansfors 104530 2 545 5.6 60.1
Donje 116240 3783 73 85.6



1986-08-07, Jarhois

Fallet finns beskrivet i rapporten "Extrem Arealnederbdrd i Sverige 1881-1988".
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Figur 24. 1986-08-07 - 08
medel nbd 1000 km2: 97.5 mm

area minst 90 mm: 3925 km2

station klimnr landsdel 7 8 sum 7-8
Jarhois 173980 4 81.5 14.5 96.0
Muodoslompolo 183980 4 62.7 23.8 86.5
KorpilomboloM 173960 4 72.0 14.2 86.2
Parkajoki 183920 4 70.2 15.2 85.4
Pajala 183760 4 69.5 15.5 85.0
Kaunisvaara 183810 4 71.4 10.6 82.0
Haparanda 163950 4 47.0 3.1 50.1
Kangos 182850 4 60.2 6.0 66.2
Karungi 173710 4 40.7 3.9 44.6



1988-09-03, Skillingmark

Fallet finns beskrivet i rapporten "Extrem Arealnederbdrd i Sverige 1881-1988".
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Figur 25. 1988-09-03 - 04
medel nbd 1000 km2: 96.8 mm

area minst 90 mm: 1175 km2

station klimnr landsdel 3 4 sum 3-4
Skillingmark 92490 2 84.7 19.1 103.8
Djurskog 91370 2 71.6 19.9 91.5
Blomskog 92170 2 74.2 15.2 89.4
Billingsfors 82590 1 62.0

Simonstorp 83050 1 57.0 155 72.5
Svaneholm 92120 2 67.4 11.7 79.1
Backefors 82490 1 61.8 10.5 72.3
Bredviken 91130 1 59.0 11.8 70.8
Bastorp 82540 1 53.2 144 67.6
Charlottenberg 92530 2 41.0 26.0 67.0
Djursatra 84200 1 21.1 19.8 40.9
Animskog 82530 1 52.0 12.8 64.8
Satenés 82260 1 51.6 10.0 61.6



1988-09-13, Hoglekardalen

Fallet finns beskrivet i rapporten "Extrem Arealnederbdrd i Sverige 1881-1988".
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Figur 26. 1988-09-12 - 13
medel nbd 1000 km2: 125.6 mm

area minst 90 mm: 2325 km2

station klimnr landsdel 12 13 sum 12-13
Hoglekardalen 133050 3 63.6 97.7 161.3
Invik 138020 3 33.6 78.8 112.4
Ullanger 128590 3 30.1 70.9 101.0
Harndsand 127380 3 38.0 61.8 99.8
Vallbo 133100 3 48.3 515 99.8
Galtjarn 127480 3 39.0 60.1 99.1
KIovsjo 124320 3 31.2 61.6 92.8
Lofsdalen 123070 3 43.0 49.4 92.4
Stensjo 136160 3 29.8 60.0 89.8
Klocka 132190 3 35.0 44.2 79.2
Nora-Ostané D 128500 3 334 43.0 76.4
Tossasen 124430 3 21.0 549 75.9



1989-07-14, Lovsta
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Figur 27. 1989-07-14 - 15
medel nbd 1000 km2: 94.6 mm

area minst 90 mm: 525 km2

station klimnr landsdel 14 15 sum 14-15
Lovsta 107250 2 133.5 135 147.0
Sandviken 106360 3 524 26.1 78.5
Jarpliden 102470 2 726 0.0 72.6
Vintjarn 106500 2 440 17.0 61.0
Holjes 102540 2 601 0.0 60.1



1989-12-03, Katterjakk

Analysen ar mycket osdker eftersom det ar glest med stationer i omradet.
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Figur 28. 1989-12-02 - 03
medel nbd 1000 km2: 114.9 mm
area minst 90 mm: 1500 km2

station klimnr landsdel 2 3 sum 2-3
Katterjakk 188820 4 40.1 54.5 94.6



1992-07-29, Singo
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Figur 29. 1992-07-28 - 29
medel nbd 1000 km2: 103.3 mm

area minst 90 mm: 1175 km2

station klimnr landsdel 28 29 sum 28-29
Singo 108100 2 7.9 114.6 122.5
Norrby S 108040 2 9.0 100.3 109.3
Understen 108170 2 0.4 105.6 106.0
Norrtalje-Vasby 98510 2 13.1 84.9 98.0
Norrveda 98500 2 9.5 78.0 87.5
Stockholm 98210 2 49.8 36.7 86.5
Stormyra 98130 2 54.0 29.2 83.2
Osthammar 108150 2 5.0 76.5 81.5
Nybyholm 97310 2 62.8 15.3 78.1
Sattra 97250 2 27.2 49.5 76.7
Véllnora D 98570 2 2.5 70.1 72.6
Svartsjo 97220 2 31.7 38.6 70.3
Vittinge 97540 2 45.1 25.0 70.1



1992-10-16, Séderhamn

Den stoérsta mangd nederbdrd under ett dygn som SMHI har matt under oktober, 126,8 mm.
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Figur 30. 1992-10-16 - 17
medel nbd 1000 km2: 136.5 mm

area minst 90 mm: 1725 km2

station klimnr landsdel 16 17 sum 16-17
Séderhamn 117170 3 126.8 68.2 195.0
Harnebo 116070 3 75.0 355 110.5
Bergvik 116160 3 504 55.0 105.4
Ockelbo 106540 3 85.0 15.7 100.7
Asnorrbodarna 127090 3 50.6 36.8 87.4
Hudiksvall 117440 3 59.0 23.0 82.0



1994-08-19, Ronneby-Bredakra
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Figur 31. 1994-08-19 - 20
medel nbd 1000 km2: 97.6 mm

area minst 90 mm: 875 km2

station klimnr landsdel 19 20 sum 19-20
Ronneby-Bredakra 65160 1 127.1 95 136.6
Urshult-Kunninge 64290 1 945 10.2 104.7
Konga 65300 1 88.2 10.6 98.8
Lyckeby 65120 1 820 15.1 97.1
Mjuamala 65270 1 706 124 83.0
Torsas 65250 1 765 45 81.0
Kastlosa 66260 1 780 1.2 79.2
Gullaskruv 65530 1 676 9.6 77.2
Olands Sédra Udde 66120 1 682 20 70.2



1994-09-16, Helsingborg 2
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Figur 32. 1994-09-16 - 17
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medel nbd 1000 km2:  90.4 mm
area minst 90 mm: 575 km2
station klimnr
Helsingborg 2 62020
Gillastig 63010
Landskrona 52520
Klippan 63070
Svalov 53560
Alnarp Fruktavdelning 53390
Ljungbyhed 63050
Malmé 53360
Bjornstorp 53380
Stehag 53540
Mariedal 62090
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landsdel 16 17 sum 16-17
1 68.2 31.2 99.4
1 50.1 45.2 95.3
1 65.0 26.5 91.5
1 60.5 30.8 91.3
1 52.0 38.3 90.3
1 46.4 41.7 88.1
1 48.8 38.8 87.6
1 45.0 39.0 84.0
1 444 39.4 83.8
1 45.2 35.3 80.5
1 55.9 24.3 80.2



1996-08-25, Charlottenberg
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Figur 33. 1996-08-25 - 26
medel nbd 1000 m2: 120.9 mm

area minst 90 mm: 1425 km2

station klimnr landsdel 25 26 sum 25-26
Charlottenberg 92530 2 1213 5.2 126.5
Kindsjon D 102400 2 79.8 14.7 94.5
Grasmark 92560 2 90.1 o038 90.9
Mitandersfors 102050 2 611 104 71.5



1996-08-26, Hallstaberg
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Figur 34. 1996-08-26 - 27
medel nbd 1000 m2: 121.2 mm

area minst 90 mm: 3700 km2

station klimnr  landsdel 26 27 sum 26-27
Hallstaberg 96390 2 146.0 24.2 170.2
Eskilstuna 96230 2 58.6 72.7 131.3
Stenkvista 96210 2 56.9 66.7 123.6
Sundby 96410 2 86.4 34.6 121.0
Véasteras-Hasslo 96350 2 87.8 32.8 120.6
Fagersta 105000 2 21.0 97.5 118.5
Lisjo 96420 2 26.8 83.4 110.2
Sala A 96560 2 92.1 14.3 106.4
Kolback 96330 2 14.5 85.8 100.3
Sala 96550 2 72.5 26.0 98.5
Norberg 105060 2 27.4 70.5 97.9
Skultuna 96440 2 44.6 45.3 89.9



1997-07-29, Fagerheden

Den storsta mangd nederbord SMHI 6verhuvudtaget har matt under ett dygn, 198,0 mm. Det ar lite
glest med stationer sa analysen dr nagot osdker. Fran kl. 11 pa séndagen den 27 juli till morgonen
den 29 juli 1ag en front i 6stvastlig riktning dar askmolnen vaxte enormt med skyfall som foljd. Under
det forsta dygnet fram till morgonen den 28 f6ll 58 mm och under det andra dygnet vrakte 198 mm
ner, totalt 256 mm under de bagge dygnen.

De stora regnmangderna i omradet vaster om Pitea innebar att marken dar snabbt méattades sa att
vattnet rann ut i vattendraget Rakan vilket medférde omfattande 6versvamningar. Vid
vattenforingsstationen Lillinget vid det nirliggande vattendraget Abyélven steg vattenféringen fran
7,5 m*/s till 200 m*/s pa 38 timmar. Vagnatet i omradet drabbades hart och méanga broar och
vagtrummor skadades svart eller spolades bort. 15 vagar fick stangas av bl a huvudvagen mellan
Pitea och Arvidsjaur. (Vader och Vatten, augusti 1997).
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Figur 35. 1997-07-28 - 29
medel nbd 1000 km2: 180.5 mm

area minst 90 mm: 2925 km2
station klimnr  landsdel 28 29 sum 28-29
Fagerheden 160800 4 58.2 198.0 256.2

Koler D 160850 4 37.1 84.8 121.9



1997-08-31, Malmagen

Fulufjallskatastrofen. Det varsta nederbdrdstillfalle vi kanner till i Sverige. Upp mot 400 mm kan ha
kommit pa ett dygn. SMHIs station Storbron, vid den sddra utkanten av Fulufjallet, fick 130.7 mm.
Denna station lag inte i det varst drabbade omradet.
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Figur 36. 1997-08-31 - 01
medel nbd 1000 km2: 117.5 mm

area minst 90 mm: 4000 km2

station klimnr landsdel 31 1 sum31-1
Malmagen 122370 3 128.0 121 140.1
Storbron 112230 2 130.7 6.2 136.9
Grovelsjon 122610 2 117.0 18.8 135.8
Idre D 112520 2 89.7 175 107.2
Gordalen 112360 2 96.0 5.2 101.2
Foskros 122010 2 822 186 100.8
Loten D 112020 2 914 35 94.9
Salen 113100 2 78.8 16.0 94.8
Grundforsen 112170 2 88.0 46 92.6



1999-08-16, Norra Stroo
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Figur 37. 1999-08-15 - 16
medel nbd 1000 km2: 112.9 mm

area minst 90 mm: 1400 km2

station klimnr landsdel 15 16 sum 15-16
Norra Str6o 64080 1 34.7 114.1 148.8
Nyhamnslage 62140 1 6.8 126.2 133.0
Hallands Vadero A 62260 1 5.5 110.1 115.6
Louisefred 62150 1 7.1 119.0 126.1
Vinslov D 63040 1 3.6 117.4 121.0
Barkakra 62180 1 88 98.0 106.8
Hov 62270 1 35 985 102.0
Knopparp D 53570 1 6.0 55.0 61.0
Tanga 62120 1 9.2 758 85.0
Baramossa 62220 1 9.0 705 79.5
Klippan 63070 1 145 59.2 73.7
Landskrona 52520 1 315 515 83.0
Mariedal 62090 1 13.5 69.0 82.5
Bjuv D 62050 1 10.7 526 63.3



2000-08-16, Blattnicksele
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Figur 38. 2000-08-16 - 17
medel nbd 1000 km2: 104.4 mm

area minst 90 mm: 1575 km2

station klimnr landsdel 16 17 sum 16-17
Blattnicksele 157800 4 78.0 46.3 124.3
Blaiken 156780 4 54.1 39.0 93.1
Kusmark D 150530 4 56.4 31.3 87.7
Jiltjaur 156860 4 47.4 38.0 85.4
Sadiliden 157750 4 46.2 39.0 85.2
Pitea 161790 4 27.1 57.5 84.6
Sorsele 157860 4 34.3 46.0 80.3
Buresjon A 157870 4 433 364 79.7



2001-02-15, Hemavan
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Figur 39. 2001-02-14 - 15
medel nbd 1000 m2: 112.3 mm

area minst 90 mm: 2025 km2

station klimnr landsdel 14 15 sum 14-15
Hemavan 155940 4 39.0 72.9 111.9
Mjolkbacken 164730 4 38.5 66.0 104.5
Biellojaure 155950 4 18.1 63.8 81.9
Umfors 155980 4 26.9 51.7 78.6
Boksjo 155900 4 27.2 45.0 72.2
Skalmodalen 154840 4 31.5 38.5 70.0
Leipikvattnet 144560 3 37.2 30.5 67.7
Jormlien 143440 3 28.3 34.6 62.9



2001-08-28, Rossjo

160 mm foll det i RSssjd sydvast om Ornskéldsvik den 27 augusti 2001 vilket dr den stérsta méangd
som uppmatts i sodra Norrland. Stationen fick 169 mm under tva dygn.
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Figur 40. 2001-08-28 - 29
medel nbd 1000 km2: 125.0 mm

area minst 90 mm: 3475 km2

station klimnr landsdel 28 29 sum 28-29
ROssjo 138130 3 160.0 8.9 168.9
Sidsjo D 127220 3 133.5 13.0 146.5
Hogsvedjan 126340 3 109.0 11.5 120.5
Indal 127340 3 107.7 10.9 118.6
Asnorrbodarna 127090 3 895 131 102.6
Liden D 126390 3 939 8.1 102.0
Galtjarn 127480 3 804 9.7 90.1



2001-09-10, Hoglandsbodarna D
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Figur 41. 2001-09-10 - 11
medel nbd 1000 km2: 116.1 mm

area minst 90 mm: 4200 km2

station klimnr landsdel 10 11 sum 10-11
Hoglandsbodarna D 127390 3 61.3 604 121.7
Sundsvalls Flygplats 127310 3 62.1 55.2 117.3
Harnésand 127380 3 57.8 57.7 115.5
Hoglekardalen 133050 3 71.0 441 115.1
Galtjarn 127480 3 55.8 58.0 113.8
Sidsj6 D 127220 3 60.4 44.2 104.6
Nora-Ostané D 128500 3 489 556 104.5
Indal 127340 3 51.8 50.5 102.3
Hogsvedjan 126340 3 46.0 50.2 96.2
Vasterlo D 126250 3 43.0 50.5 93.5
Liden D 126390 3 43.6 46.8 90.4
Naggen 126160 3 489 413 90.2



2002-01-11, Katterjakk

Den storsta dygnsnederborden som matts under januari, 104,3 mm. Analysen ar osdker eftersom det
ar glest med stationer i omradet.
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Figur 42.2002-01-11 - 12
medel nbd 1000 m2: 109.7 mm

area minst 90 mm: 1975 km2
station klimnr landsdel 11 12 sum11-12
Katterjakk 188820 4 104.3 45.7 150.0

Abisko 188800 4 312 4.0 35.2



2002-02-16, Jormlien
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Figur 43. 2002-02-16 - 17
medel nbd 1000 km2: 92.2 mm

area minst 90 mm: 850 km2

station klimnr landsdel 16 17 sum 16-17
Jormlien 143440 3 59.5 435 103.0
Hemavan 155940 4 37.9 56.5 94.4
Leipikvattnet 144560 3 48.5 445 93.0
Ransaren D 155730 4 46.3 45.8 92.1
Skalmodalen 154840 4 33.7 56.0 89.7
Umfors 155980 4 36.4 50.3 86.7
Ankarvattnet D 144530 3 39.0 429 81.9
Boksjo 155900 4 324 45.2 77.6



2002-07-22, Ada
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Figur 44. 2002-07-22 - 23
medel nbd 1000 km2: 106.5 mm

area minst 90 mm: 1850 km2

station klimnr landsdel 22 23 sum 22-23
Ada 87580 2 102.0 19.3 121.3
Gnesta 97030 2 77.5 28.5 106.0
Mariefred 97170 2 66.5 31.4 97.9
Sodertilje 97120 2 44.8 50.2 95.0
Frandesta 96010 2 80.3 14.1 94.4
Wiad 97070 2 69.4 24.6 94.0



2002-08-03, Rorastrand
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Figur 45. 2002-08-02 - 03
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3 sum 2-3
86.6 136.0
49.3 125.4
44.6 119.7
42.5 97.1
13.6 72.3
51.0 61.8

0.0 61.8



2003-07-03, Oskarshamn

Det tredje mest omfattande extrema areella tvadygnregnet efter ” 2004-07-10, Berg” och ” 1967-08-
07, Umea Flygplats”. 23 stationer drabbades av tvadygnsnederbord pa minst 90 mm.
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Figur 46. 2003-07-03 - 04
medel nbd 1000 km2: 121.3 mm

area minst 90 mm: 9725 km2

station klimnr landsdel 3 4 sum 3-4
Oskarshamn 76160 1 98.0 28.9 126.9
Drageryd 75120 1 79.0 47.2 126.2
Fagerhult 75090 1 78.2 45.3 123.5
Gladhammar A 76420 1990 1.8 100.8
Skedemosse 66500 1 97.0 104 107.4
Krokshult D 76230 1 875 223 109.8
Virserum-Rédmossa 75190 1 77.3 299 107.2
Malilla 75240 1 773 294 106.7
Herrakra 65560 1 485 58.1 106.6
Vaxjo 64520 1 30.2 74.2 104.4
Alghult 75010 1 63.0 40.5 103.5
Toraliden 74140 1 51.3 52.0 103.3
Karlstorp D 75320 1 68.4 32,6 101.0



2003-08-14, Galtjarn
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Figur 47.2003-08-14 - 15
medel nbd 1000 km2: 108.5 mm

area minst 90 mm: 1175 km2

station klimnr landsdel 14 15 sum 14-15
Galtjarn 127480 3 76.1 68.3 144.4
Vagersjon 136190 3 46.2 52.5 98.7
Hoglandsbodarna D 127390 3 52.8 40.9 93.7
Vastmarkum A 138070 3 545 36.0 90.5
Ullanger 128590 3 61.0 29.0 90.0
Akroken 127570 3 40.1 45.6 85.7



2004-07-10, Berg

32 av SMHI stationer drabbades av en dygnsnederbord pa minst 90 mm, eller en berdknad area pa
14 100 km? med nederbdrdsmangd pa minst 90 mm. Detta dr det mest omfattande fallet beskrivet i

denna rapport.
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Figur 48. 2004-07-10 - 11
medel nbd 1000 km2: 140.1 mm
area minst 90 mm: 14100 km2

station klimnr landsdel 10 11 sum 10-11

Berg 74080 1 108.5 435 152.0
Séraby 74030 1 97.1 45.5 142.6
Rorvik 74150 1 88.2 41.7 129.9
Horda 74020 1 77.2 50.7 127.9
Flahult 74420 1 82.4 43.0 125.4
Savsjo 74250 1 80.9 42.2 123.1
Korsberga 75180 1 78.5 36.5 115.0
Herrakra 65560 1 82.8 30.8 113.6
Kavsjo D 73200 1 70.9 40.8 111.7



2004-08-05, Rada

Ovadret den 4 augusti 2004 i sydostra Varmland har gett ett av de absolut storsta dygnsvardena i
vart land som bara Overtraffats ett fatal gdnger. Rada i Varmland rapporterade 188,6 mm pa ett
dygn, vilket &r den stérsta mangd som rapporterats i Svealand under ett dygn. Under tva dygn kom
191 mm. En vdg mellan Lidsbro och Haftersbol spolades bort av den normalt mycket lilla back som
rinner har.
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Figur 49. 2004-08-04 - 05
medel nbd 1000 km2: 124.8 mm

area minst 90 mm: 1375 km2

station klimnr landsdel 4 5 sum4-5
Rada 103000 2 2.0 188.6 190.6
Lisskogsasen 103310 2 1.2 108.0 109.2
Munkfors 93500 2 18 895 91.3
Mitandersfors 102050 2 6.3 767 83.0
Torsby 103080 2 09 694 70.3
Gustavsfors A 103100 2 0.2 69.7 69.9



2006-08-03, Borrum D
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Figur 50. 2006-08-03 - 04
medel nbd 1000 km2: 91.1 mm

area minst 90 mm: 350 km2

station klimnr landsdel 3 4 sum 3-4
Borrum D 86220 1 1143 12.0 126.3
Gustorp 86260 1 80.2 18.0 98.2
Sjogarde 87590 2 6.2 843 90.5
Grindsjon 97050 2 7.0 740 81.0
Sturefors 85190 1 58.0 20.8 78.8
Oxel6sund 87400 2 435 335 77.0
Ada 87580 2 29 706 73.5
Overum 76590 1 27.6 453 72.9
Gillinge D 98060 2 17.3 55.6 72.9
Boxholm D 85120 1 576 13.8 71.4



2006-08-16, Los D
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Figur 51. 2006-08-15 - 16
medel nbd 1000 km2: 101.9 mm

area minst 90 mm: 1100 km2
station klimnr
Los D 115450
Lillhamra 114390
Fagelsjo D 114480
Lillhardal 114510

landsdel
3

2
2
3

15 16 sum 15-16
32.0 104.3 136.3
42.0 68.0 110.0
45.0 575 102.5
346 45.1 79.7



2007-06-27, Prastkulla
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Figur 52. 2007-06-26 - 27
medel nbd 1000 km2: 112.0 mm

area minst 90 mm: 2050 km2

station klimnr landsdel 26 27 sum 26-27
Prastkulla 74440 1 14.2 1185 132.7
Nobynas D 74540 1 1.8 104.2 106.0
Varne 75340 1 6.0 937 99.7
Svinhult D 75450 1 1.2 918 93.0
Visings6 D 84060 1 0.8 89.2 90.0
Norra Vi D 75540 1 0.0 835 83.5
Karlstorp D 75320 1 05 787 79.2
Sandhem 73580 1 20 821 84.1
Fagerhult 73390 1 16.8 66.8 83.6
Gullringen 75490 1 0.0 750 75.0
Huskvarna 74480 1 58 765 82.3
Hogemalen D 84040 1 00 81.2 81.2
Hassleby 75380 1 0.0 81.0 81.0
Tranas 84020 1 0.0 81.0 81.0



2007-07-06, Baramossa
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Figur 53. 2007-07-06 - 07

medel nbd 1000 km2:
area minst 90 mm:

station
Baramossa
Knopparp D
Hov
Malmo A
Malmo
Komstorp
Stehag
Orkelljunga
Kristianstad
Brosarp D
Lyckeby
Lund
Gillastig
Laholm D

93.5 mm

650 km2

klimnr
62220
53570
62270
52350
53360
66170
53540
63170
64030
54410
65120
53430
63010
62300

80 100 120 140 160 180 mm

landsdel

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

6
76.4
66.3
56.9
78.5
76.9
19.2
65.5
55.2
68.1
55.0
26.5
58.2
55.5
42.1

7 sum 6-7
42.5 118.9
314 97.7
34.0 90.9

9.9 88.4
9.5 86.4
5.6 24.8
21.3 86.8
31.2 86.4
14.1 82.2
29.0 84.0
30.0 56.5
13.6 71.8
25.0 80.5
38.2 80.3



2007-08-28, Robéacksdalen
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Figur 54. 2007-08-28 - 29
medel nbd 1000 km2: 111.4 mm

area minst 90 mm: 1400 km2

station klimnr landsdel 28 29 sum 28-29
Robacksdalen 140490 4 118.5 15.0 133.5
Holmon D 140470 4 88,5 3.0 91.5
Torrbdle D 139420 3 794 85 87.9
Hattsjobacken D 138360 3 618 5.8 67.6
Soédersel D 138450 3 59.0 48 63.8
Vannas D 139540 4 62.0 11 63.1
Holmon A 140460 4 59.7 3.2 62.9
Nordanback D 139440 3 570 4.1 61.1
Brednoret D 140560 4 455 155 61.0



2008-08-05, Klippan
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Om 20000 m 40000 m 60000 m

Figur 55. 2008-08-04 - 05

medel nbd 1000 km2:
area minst 90 mm:

station
Klippan
Baramossa
Bjuv D
Orrefors D
Gillastig

Hov
Helsingborg A
Helsingborg 2
Orkelljunga

klimnr

63070
62220
62050
65500
63010
62270
62040
62020
63170

96.5 mm
1525 km2

80

R R R R R R R R R

4
14.1
15.3
15.2
47.2
15.5

8.6
22.3
21.7
111

100 120 140 160 180 mm

5sum 4-5
87.1 101.2
84.6 99.9
84.0 99.2
52.0 99.2
80.0 95.5
83.2 91.8
68.5 90.8
68.7 90.4
79.1 90.2



2008-10-02, Hoglekardalen

Analysen ar osaker eftersom det &r glest med stationer i omradet.
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Figur 56. 2010-10-02 - 03
medel nbd 1000 km2: 113.1 mm

area minst 90 mm: 875 km2

station klimnr landsdel 2 3sum 2-3
Hoglekardalen 133050 3 942 845 1787
Indal D 127340 3 700 306 100.6
Asnorrbodarna 127090 3 67.7 279 95.6
Galtjarn 127480 3 717 246 96.3
Nianfors 116360 3 520 415 93.5



2009-07-09, Munktorp D
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Figur 57. 2009-07-09 - 10

medel nbd 1000 km2: 97.3 mm

area minst 90 mm: 1000 km2
station klimnr
Munktorp D 96300
Borlange D 105310
Nyhyttan D 105190
Norberg 105060
Gavle-Abyggeby 107430
Gavle A 107420
Fagersta 105000
Leksand 105450
Jarnasklubb A 139260
Almunge 98560
Stora Spansberget A 105220
Sater D 105210

80

landsdel

N NN WNDN W WNDNMNDNNDN

9
89.7
85.5
65.0
56.7
12.6
11.7
51.9
51.9

0.0
51.0
35.2
48.6

100 120 140 160 180 mm

10 sum 9-10
29.5 119.2
27.0 112.5
43.8 108.8
43.5 100.2
81.8 94.4
79.6 91.3
39.1 91.0
34.9 86.8
18.5 18.5
35.0 86.0
49.1 84.3
334 82.0



2009-07-12, Svaneholm
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Figur 58.2009-07-11 - 12
medel nbd 1000 km2: 101.8 mm

109.4
108.0
92.6

area minst 90 mm: 1500 km2

station klimnr landsdel 11 12 sum11-12
Svaneholm 92120 2 30.5 78.9

Saffle 92100 2 34.0 74.0

Animskog 82530 1 319 60.7

Blomskog A 92130 2 36.0 37.1

73.1



2010-07-25, Emmaboda D

41 39 )
e a4 ° 51
17 : [ N gﬁ [
5'4 | ) 52
= 42 55
: 56 i
28 46 A 66
A D D 71
18 \ g .

L4 \

10

47

11

13

[ X&)

I .
Om 20000 m 40000 m 60000 m ‘ ‘ ‘ ‘ _

40 60 80 100 120 140 160 180 mm

Figur 59. 2010-07-24 - 25
medel nbd 1000 km2: 96.3 mm

area minst 90 mm: 1000 km2

station klimnr landsdel 24 25 sum 24-25
Emmaboda D 65360 1 04 1125 112.9
Komstorp 66170 1 124 94.2 106.6
Lyckeby 65120 1 8 85.9 93.9
Olands Norra Udde 77220 1 23.3 653 88.6
Tvingelshed 65200 1 15 86.0 87.5
Malmback D 74360 1 0 45.0 45.0
Norra Mockleby D 66380 1 245 55.8 80.3
Olands Sédra Udde A 66110 1 11.1 68.9 80.0
Kalmar D 66430 1 6.4 730 79.4
Lottorp D 76080 1 246 54.4 79.0
Lessebo D 65450 1 0 75.9 75.9
Vange 78230 1 26.8 50.5 77.3
Forserum 74430 1 0 385 38.5



2010-07-30, Karlskoga
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Figur 60. 2010-07-30 - 31
medel nbd 1000 km2: 95.9 mm

area minst 90 mm: 725 km2

station klimnr landsdel 30 31 sum 30-31
Karlskoga 94200 2 65.0 56.0 121.0
Mariefred 97170 2 96.6 1.2 97.8
Kilsbergen-Suttarboda A 94190 2 79.8 13.2 93.0
Eklangen 96140 2 88.2 0.3 88.5
Kristinehamn 94180 2 51.4 30.9 82.3



2012-06-04, Fagerheden
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Figur 61. 2012-06-03 - 04
medel nbd 1000 km2: 102.1 mm

area minst 90 mm: 1125 km2

station klimnr landsdel 3 4 sum 3-4
Fagerheden 160800 4 47.5 78.5 126.0
Koler D 160850 4 46.3 36.3 82.6

Pited 161790 4 33.3 33.8 67.1



2012-07-08, Hinshult

Detta fall ar den femte storsta dygnsmangd som noterats vid en officiell svensk vaderstation.
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Figur 62. 2012-07-08 - 09
medel nbd 1000 km2: 125.0 mm

area minst 90 mm: 2675 km2

station klimnr landsdel 8 9 sum 8-9
Hinshult 65580 1 163.0 225 185.5
Hassleby 75380 1 120.7 13.2 133.9
Virserum-Rédmossa 75190 1 775 395 117.0
Malilla A 75250 1 734 369 110.3
Fagerhult D 75090 1 58.0 46.0 104.0
Soédra ViD 75430 1 722 11.7 83.9
Malilla 75240 1 39.8 354 75.2
Navelsjo 74240 1 45.7 215 67.2
Nobynas D 74540 1 123 533 65.6
Rorvik D 74150 1 45.0 19.0 64.0
Krakemala 76280 1 0.0 622 62.2
Savsjo 74250 1 371 232 60.3



2012-07-09, Mockfjard D
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Figur 63. 2012-07-09 - 10
medel nbd 1000 km2: 101.7 mm

area minst 90 mm: 1800 km2

station klimnr landsdel 9
Mockfjard D 104300 2 101.7
Vikarbyn D 105560 2 65.8
Vamhus D 114080 2 66.6
Djuras D 105330 2 71.0
Gesunda D 104540 2 573
Leksand 105450 2 552

10 sum 9-10
23.4 125.1
36.4 102.2
28.6 95.2
22.0 93.0
29.4 86.7
30.0 85.2



2013-09-19, L&nnas
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Figur 64. 2013-09-18 - 19
medel nbd 1000 km2: 112.6 mm

area minst 90 mm: 2925 km2

station klimnr landsdel 18 19 sum 18-19
Lannas 137110 3 36.0 81.2 117.2
Véastmarkum A 138070 3 41.8 739 115.7
Kramfors 127560 3 38.1 71.9 110.0
Solleftea 137100 3 49.4 59.1 108.5
Aspea 137220 3 33.8 63.4 97.2
Resele 137200 3 38.6 62.2 100.8
Ullanger 128590 3 30.0 68.2 98.2
Nora-Ostané D 128500 3 38.4 58.7 97.1
Multra 137090 3 285 67.1 95.6
Akroken D 127570 3 39.4 55.0 94.4
Storfinnforsen 136360 3 30.0 55.5 85.5
Galtjarn 127480 3 421 49.8 91.9
Hattsjobacken D 138360 3 20.5 394 59.9



2014-08-18, Torup A
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Figur 65. 2014-08-18 - 19
medel nbd 1000 km2: 120.6 mm

area minst 90 mm:

station
Torup A
Skeppshult D
Reftele D
Eftra D
Kavsjo D
Ullared A
Aminne D
Hestra D
Hagshult Mo

2775 km2

klimnr
63590
73070
73080
62510
73200
72090
73060
73230
74180

landsdel

N e e e e = = T =

18
82.1
915
76.5
66.7
63.0
56.3
34.9
54.0
48.5

19 sum 18-19
56.2 138.3
394 130.9
36.8 113.3
44.6 111.3
26.5 89.5
29.5 85.8
44.6 79.5
23.0 77.0
28.0 76.5



2014-08-20, Hallum A

— TG ] 39 1.7
om  20000{m /3p000m 60000 m 80000 m 0

40 60 80 100 120 140 160 180 mm

Figur 66. 2014-08-19 — 20
medel nbd 1000 km2: 117.2 mm

area minst 90 mm: 1750 km2

station klimnr landsdel 19 20 sum 19-20
Hallum A 83190 1 4.3 1337 138.0
Vargarda D 82020 1 38.6 96.1 134.7
Uplo 82060 1 119 108.4 120.3
Herrljunga D 83060 1 214 66.6 88.0
Lanna 83210 1 50 761 81.1



2014-10-17, Backefors
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Figur 67.2014-10-16 - 17
medel nbd 1000 km2: 107.2 mm

area minst 90 mm:

station
Backefors
Kroppefjall-Granan A
Lysekil D
Erikstad
Sanne
Heden
Uddevalla D
Henan
Rorastrand
Komperdd

2950 km2

klimnr
82490
82360
81170
82380
81380
81310
81210
81140
81040
82040

landsdel

R R R R R R R R R R

16
35.0
46.2
58.2
45.0
51.5
39.8
53.0
59.0
62.5
62.1

3

80 100 120 140 160 180 mm

17 sum 16-17
77.6 112.6
64.8 111.0
51.2 109.4
59.8 104.8
46.5 98.0
56.4 96.2
38.5 91.5
27.7 86.7
21.9 84.4
21.4 83.5



2017-08-05, Soderala D
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Figur 68. 2017-08-05 - 06
medel nbd 1000 km2: 142.8 mm

area minst 90 mm: 3125 km2
station klimnr landsdel 5 6 sum 5-6
Soéderala D 116170 3 130.3 22.3 152.6
Harnebo 116070 3 130.0 9.1 139.1
Norrsundet 107560 3 1258 94 135.2
Kilafors D 116150 3 85.7 13.7 99.4
Nianfors 116360 3 747 47 79.4
Bollnds D 116250 3 87.4 10.5 97.9
Hudiksvall 117440 3 675 111 78.6
Simea 116340 3 618 6.3 68.1



